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GIDA  FİRMALARI İÇİN
MİNİ REHBER

GIDA ARŞİVİ (NÆRINGSBASEN)

Fo
to

: C
o

lo
u

rbo
x

GIDA ARŞİVİNİN AMACI
Gıda Arşivi halka açık, gıda ile ilgili tüm şirketlerin faaliyetlerine devam etmek için 

içinde yer almak zorunda olduğu bir veri tabanıdır.  

Burada her hangi biri, bir firmanın kayıtlarını görebilir ve buranın gıda faaliyetleri 

yürütme yetkisine sahip olup olmadığına bakılabilir. Gıda Arşivinin ayrıca halka ka-

palı olan başka veri tabanı da vardır. Bu arşivde yetkili kurumlar - mesela Vergi Dai-

resi (Told og Skat) ve Gıda Bölümleri (fødevareregionerne) – ciddi biçimde kanuna 

aykırı yapılan işlemleri kayıt ederler. 

Böyle genel bir bakışla, daha verimli ve etkili bir kontrol kolay bir şekilde sağlanmış 

olacak ve bu sayede gıda sektörü ve müşterilerinin memnuniyeti kazanılacaktır.

DAHA FAZLA BİLGİ İÇİN
Daha fazla bilgi edinmek için, www.virk.dk/naeringsbasen adresini ziyaret ede-

bilir, naeringsret@eogs.dk adresine yazabilir veya 7220 0035 numaralı telefonu 

arayabilirsiniz. 



KİMLER KAPSANIYOR
Yılda 50.000 krondan fazla gıda ürünü satan tüm firmalar, bir başlangıç noktası 

olarak Gıda Arşivine kaydedilir.

Siz de bu kapsama girersiniz, eğer:

•	 tüketicilere direk gıda ürünü satıyorsanız, catering de olma üzere

•	 gıda ürünlerini bir yerde kullanıcıya sunan (servis)

•	 gıda ürünlerini başkalarının satılması amacıyla diğer şirketlere satıyorsanız 

•	 gıda ürünlerinin taşıması, hazırlanması veya depolanması üzerine 

 çalışıyorsanız

YAPILMAYAN ÖDEME HALİNDE
Eğer yıllık aidatınızı ödemezseniz, Gıda Arşivinde olma hakkınız sona erer. Bor-

cunuz olan miktarı ödeyip, Gıda Arşivine tekrar kayıt olmadan şirketinizi yürüte-

mezsiniz.

Eğer Gıda Arşivinden her hangi bir sebeple silinirseniz, gıda şirketi işletemezsiniz.

HANGİ ADRES KAYIT OLMALI?
İş yerinizin (üretim birimi) adresi kayıtlı olmalıdır. İş adresiniz, şirketinizi yürüttü-

ğünüz coğrafik adrestir. Eğer iş yeriniz değişirse Gıda Arşivindeki adresi değiştir-

meniz önemlidir.

GIDA ARŞİVİ (NÆRINGSBASEN)

KAYIT OLMAK
Gıda arşivine hemen birkaç dakika içinde www.virk.dk/naeringsbasen 

adresinden kaydolabilirsiniz. Bunun için www.virk.dk adresinden alabile-

ceğiniz Digital Signature/Nem ID kullanmalısınız. Ayrıca İş ve Şirketler Da-

iresine (Erhvervs- og Selskabsstyrelsen) bir form gönderebilirsiniz.  Bu for-

mu www.virk.dk/naeringsbasen adresinde bulabilirsiniz. 

Gıda Arşivine kaydolmadan, bir gıda şirketi işletmeye izin verilmez.

NELER GEREKİR?
Eğer daha önceden Gıda Arşivine kayıtlı değilseniz, onaylanmış bir eğimi 

tamamlamalı veya gıda testini geçmelisiniz. Kayıt için daha detaylı bilgi 

edinmek için www.virk.dk/naeringsbasen
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HER HANGİ BİR MASRAFI VAR MIDIR?
Tüm şirketler, Gıda Arşivine kayıtlı her gıda ruhsatı (fødevarenæringsbrev) için 

ödeme yaparlar. Şu anda her “fødevarenæringsbrev” için bedel 500 krondur.


